
Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 
Díl: 1 

1 113106121 ROO 
Zemní práce 
Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v.č. 01 : 

odkaz 18 : 

m2 10,77250 

6,95*1 ,55 10,7725 

2 113201111 ROO jvytrhání obrub chodníkových ležatých I m ! 19,050001 

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 

v.č. 01 : 

1A demontáž stávajících obrubníků - jižní strana : 18,25+0,8 

3 j 139601103ROO ! Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 

4 I 162201101ROO 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 

v .č. 01 : 

odkaz 1A : 

(18,25+10,5+ 7,75+4, 15+4,55+3,45)*0,8*0,5 

odkaz 18 : 

6,95*1,55*0,55 

!Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m I m3 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku , bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

Položka pořadí 3 : 25,38488 

na zásypy: 

Položka pořadí 8 : 20,41563 

5 I 162701105ROO I Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m m3 

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 

19,05 

25,38488} 

19,46 

5,92488 

45,80050} 

25,38488 

20,41563 

4,96925 

Položka pořadí 3 : 25,38488 25,38488 

odpočet zásypů : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava/ Cenová 

cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

47 746,86 
45,00 484,76 822-1 RTS 17/ I 1RTS 17/ I 

95,00! 1 809,75{822-1 !RTS 17/ I jRTS 17/ I 

750,00J 19 038,66{800-1 !RTS 17/ I IRTS 17/ I 

50,00] 2 290,03}800-1 }RTS 17/ I }RTS 17/ I 

251 ,00 1 247,281800-1 RTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 1 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
v.č. 01 : 

odkaz 1A : 

-(18,25+10,5+ 7 ,75+4, 15+4,55+3,45)*0,8*0,4 -15,568 

odkaz 1B : 

-6,95*1 ,55*0,45 -4,84763 

6 l 167101101ROO I Nakládání, skládání, překládán í neulehlého výkopku nakládání výkopku I m3 I 4,969261 174,00] 864,65 1800-1 IRTS 17/1 IRTS 17/ I 
do 100 m3, z horniny 1 až 4 

Položka pořadí 5 : 4,96925 4 ,96925 

71171201101ROO jutožení sypaniny do násypu nezhutněných I m3 I 50,769751 15,001 761 ,55 1800-1 jRTS 17/ I !RTS 17/1 

na meziskládku : 

Položka pořadí 3 · 25,38488 25,38488 

zpět na zásypy a na skládku : 

Položka pořadí 3 : 25,38488 25,38488 

8 l 174101101ROO lzásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách I m3 I 20,41563 95,ool 1 939,481800-1 IRTS 17/ I IRTS 17/1 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

v.č. 01 . 

odkaz 1A : 

(18,25+10,5+ 7 ,75+4, 15+4,55+3,45)*0,8*0,4 15,568 

odkaz 1 B : 

6,95*1 ,55*0,45 4,84763 

9 j 199000002ROO i Poplatky za skládku horniny 1- 4 I m3 I 4,969261 140,ooj 695, 70 j 000-1 IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

Položka pořadí 5 : 4,96925 4,96925 

10 111Rp10101 Uprava terénu před postavením lešení a zařízení staveniště , odstranění keřů , travin .ochrana m2 148,92000 75,00 11 169,00 Vlastní lndiv 
stromů 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1 ,2)*2,0 40,08 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1 ,2)*2,0 40,08 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*2,0 34,38 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 28 



Položkový_ soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
{1,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*2,0 34,38 

11,111Rp10102 l ůprava (vyčistění) terénu po ukončení stavby, (v ploše pod lešením) I m2 I 148,920001 50,00 7 446,001 jviastní jindiv 

Položka pořadí 10 : 148,92000 148,92 

Díl: 3 Svislé a kom letní konstrukce 28 660 66 
12 311271175RT4 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v m2 3,74000 785,00 2 935,90 801-1 RTS 17/ I RTS 17/1 

tlaku fk = 2,71 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2.K 

zazdění okenních otvorů : 

severozápad : 2·1 .1 ·1 . 7 3,74 

13, 338920021 ROO !osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm 
I 

m I 14,59500 1 1 008,ool 14 711 ,761 IRTS 17/ I jRTS 17/ I 

v.č . 17 : 5,435+1 ,54*4+1 ,5+1 ,5 14,595 

14, 338920023ROO josazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm 
I 

m I 1,54000 1 1 100.ooj 1 694,001 IRTS 17/ I jRTS 17/ I 

v.č . 17 : 1,54 1,54 

15!339928812ROO josazení sloupku řadového se zabetonováním j kus j 2,000001 297,ool 594,001 IRTS 17/ I jRTS 17/ I 

venkovní zábradlí : 2 2 

16 I 592284090R I palisáda beton; průřez čtverec; I= 160 mm; š = 160 mm; h = 400 mm; barva šedá; odlehčená kus 93,00000 75,00 6 975,00ISPCM IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

v.č. 17 : (5,435+1,54*4+1,5+1,5)/0,16*1,01+0,86906 93 

17 5922841 OR palisáda beton; průřez čtverec; I= 160 mm; š = 160 mm; h = 1 000 mm; barva šedá; odlehčená kus 10,00000 175,00 1 750,00 ISPCM IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

1,54/0, 16*1 ,01 +0,27875 10 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 29440 
18 447Rp212312 D+M dřevěný rošt jednosměrný na ti. izolace 220 mm v osové vzdálenosti 621 mm, SZ6 m2 8,80000 488,00 4 294,401 !Vlastní IRTS 17/ I 

8,8 

Díl: 59 13 975 54 
19 564811111ROO Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 50 mm m2 12,89750 50,00 644,88 822-1 RTS 17/1 RTS 17/1 

Položka pořadí 21 : 12,89750 12,8975 

20 ,564851111 ROO !Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm I m2 I 12,897501 150,001 1 934,63 ,822-1 jRTS 17/ I jRTS 17/ I 

Položka pořadí 19: 12,89750 12,8975 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník 
21 596215021 ROO Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 12,89750 205,00 2 643,99 822-1 

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením pfebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár. 

v.č. 17: 

(6,875+1 ,5)*1 ,54 12,8975 

22 j596245021ROO !Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm ! m2 ! 2,217601 300,ooj 665,28!822-1 

s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením pfebytečného materiálu na krajnici 

v.č. 17 : 

skladba S2 : 1,44*1 ,54 2,2176 

23 917862111 RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15 

S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm. 

V.Č. 01 : 

1A - jižní strana : (18,25+0,8)*1,01 +0,7595 

m 

24j59245140R !dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; vlnka; šedá; I= 240 mm; š = 120 mm; ti. 60,0 mm I m2 

v.č. 17 : 

(5,435+1,54)*1,54*1,01 

Díl: 61 Úprav 
251601011188RT6 I Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 I m2 

mm, probarvená 

26 601011193ROO 

po jednotlivých vrstvách 

S23 : 2,66*2,75 

Mez1souée1 

Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí Kontaktní nátěr pod omítky Cemix K bílý, můstek spojovací pro interier i exterier; báze 
minerální, umělopryskyfičná disperze; ruční ; barva bílá 

po Jednotlivých vrstvách 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

20,00000 

20 

10,848921 

10,84892 

7,315001 

7,315 

31 

7,31500 

285,00 5 700,00 822-1 

220,ooj 2 386,76 jSPCM 

248,001 

40 219165 
1 814,121801-1 

48,00 351 , 12 801-1 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 
RTS 17/ I RTS 17/ I 

!RTS 17/ I !RTS 17/ I 

IRTS 17/ 1 RTS 17/ I 

I 

RTS 17/ I !RTS 17/ I 

IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 4 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

27 601011193ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
Položka pořadí 25 : 7,31500 

Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí Kontaktní nátěr pod omítky Cemix K bílý, můstek spojovací pro interier i exterier; báze 
minerální, umělopryskyřičná disperze; ruční ; barva bílá 

po Jednotlivých vrstvách 

Položka pořadí 30 : 13,21100 

Položka pořadí 12 : 3,74000 

SZ5 : 

Položka pořadí 36 : 28, 12000 

MJ 

m2 

množství 
7,315 

45,07100 

13,211 

3,74 

28,12 

cena I MJ Celkem Ceník 

48,00 2 163,41 801-1 

28l602011187RT6 !Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 I m2 
mm, bílá 

73,19100 224,00 16 394,781801-1 

po jednotlivých vrstvách 

Položka pořadí 27 · 45,07100 

SZ5 : 

Položka pořadí 36 : 28, 12000 

29 l622325832RV2 !Zatepleni fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené 
stěrkou s výztužnou tkaninou, 

m2 

45,071 

28,12 

7,31500 982,00 7183,331801-1 

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištěn i talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1 , 15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. 

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0, 14 m rohových lišt na m2. 

Položka pořadí 25 : 7,31500 7,315 

30 l622325553RV1 I Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou I m2 I 13,211 OOI 814,00I 1 O 753, 751801-1 
tkaninou 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušen í desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. 

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. 

v.č. 10 : 

1.pp vnitřní ostění po výměně oken : 

8*0,55*(0,95+2*0, 77) 10,956 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I Cenová 
platnost úroveň 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 5 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

Položkový sou_Ei_!_erací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
2*0,55*(0,95+2*0,55) 

M, z1~.ouč 

31 !601Rp016191ROO ! Penetrační nátěr 

Díl: 62 

Položka pořadí 25 : 7,31500 

Položka pořadí 36 : 28, 12000 

Úpravy povrchů vnější 

MJ 

m2 

32 602011 188RS6 1om,1kystěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá. sil,konová. zatřená . tloušťka vrstvy 1.5 I m2 I 
1mm, probarvená 

po jednotlivých vrstvách 

S002 : 

Položka pořadí 39 : 5,42000 

S03 : 

Položka pořadí 37 : 71 ,68500 

S21 : 

Položka pořadi 50 : 554,44050 

S22 : 

Hodnota z bývalého odkazu.: 12,647 

33 l602011193ROO I Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 
podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky 

po jednotlivých vrstvách 

Položka pořadí 32 : 644, 19250 

34 l602016191ROO !Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 
penetračn í nátěr stěn akrylátový 

po jednotlivých vrstvách 

m2 I 

m2 I 

množství 
2,255 

j 11 

35,435001 

7,315 

28,12 

644,192501 

5,42 

71 ,685 

554,4405 

12,647 

644,19250 

- --

644,1925 

644,19250 

Položka pořadí 33 : 644, 19250 644, 1925 

cena I MJ Celkem Ceník 

44,001 1 559,141 

224,001 

1009249108 
144 299,121801-1 

40,00 25 767,701801-1 

40,00 25 767,701801-1 

35 !620991121 ROO jzakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení I m2 j 66,50750 I 25,oo j 1 662,69 !801-1 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěn ím při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava/ Cenová 
platnost úroveň 

!Vlastní jRTS 17/ I 

IRTS 17/1 tTS 17/ 1 

RTS 17/ I RTS 17/1 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

!RTS 17/1 jRTS 17/1 

Stránka 6 z 28 



Položkový soupis p_rací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník 
1, 12*1, 7*(6+4+8+4) 41 ,888 

0,85*0,91*(2+1+2) 3,8675 

0,45*0,61 *(1 +1) 0,549 

0,85*1 ,5*(1 +1 +1) 3,825 

0,45*0,91 *(2+2) 1,638 

1,25*2,0 2,5 

1,8*1 ,7*4 12,24 

36 l622325836RV2 !Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené I m2 I 28, 120001 1 261 ,00I 35 459,321801-1 
stěrkou s výztužnou tkaninou, 

37l622325153RV1 

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištěn í talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, nataženi stěrky , vtlačeni 

výztužné tkaniny (1 , 15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. 

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto O, 14 m rohových lišt na m2. 

4,9*2,4*2 

2,75*2,4-1 ,0*2,0 

Zatepleni ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou 

m2 

23,52 

4,6 

71 ,68500 760,00 54 480,601801-1 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky , vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky . 

Další vrstvy podle popisu položky. 
V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. 

$03 : 0,5*(1 , 12+2*1 ,7)*(6+4+6+4) 45,2 

0,5*(0,85+2*0,91 )*(2+1 +2) 

0,5*(0,45+2*0,61 )*2 

0,5*(0,85+2*1 ,5)*3 

0,5*(0,45+2*0,91 )*4 

0,5*(1,25+2*2,0)*1 

0,5*(1 ,8+2'1 ,7)*2 

Mezisoučet 

6,675 

1,67 

5,775 

4,54 

2,625 

5,2 

.685 

38 l622325553ROO !Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a akrylátová 
omítka 

m2 I 2,40200! 937,00 2 250,671801 -1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 
platnost úroveň 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

RTS 17/ I RTS 17/1 

Stránka 7 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Člslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, přebroušeni desek z polystyrénu, nataženi stěrky , vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky . 

Další vrstvy podle popisu položky. 

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou , 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. 

v.č . 10: 

1.pp vnější ostění : 

8*0, 1 O*(O, 95+2*0, 77) 

2*0, 10*(0,95+2*0,55) 

v 

1,992 

0,41 

o 

Ceník 

39 l622325853RV2 !Zatepleni ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou I m2 I 5,420001 874,00I 4 737,081801-1 
s výztužnou tkaninou 
naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky . 

Další vrstvy podle popisu položky. 
V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou , 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny. 

severovýchod : 2*0,5*(1, 12+1 *1 ,7) 2,82 

jihozápad : 2*0,25*(1,8+2*1,7) 2,6 

40 l622325563ROO jzatepleni parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm ! m2 j 19,74100 780,00I 15 397,981801-1 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, nataženi stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny (1 , 15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 
5,0 m parapetních lišt na m2. 

zateplení parapetů vnější : 

0,3*1 ,8*3 

0,3*1 ,3*18 

0,3*0,65*1 

0,3*0,65*6 

O, 15*1 ,05*8 

O, 15*1 ,2*4 

římsa: 

0,07*55,40*2 

41 1622422311 ROO !Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2 
v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , hladkých 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 I 

1,62 

7,02 

0,195 

1,17 

1,26 

0,72 

7,756 

524,649501 55,00 28 855,721801-4 

Cen. 
soustava/ Cenová 
platnost úroveň 

RTS 17/ I RTS 17/1 

jRTS 17/1 RTS 17/ I 

RTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 8 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Č íslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
a vápenocementových, bez otlučeni vadných míst, 

Položka pořadí 46 : 524,64950 

42 l622421494ROO I Doplňky zateplovacích systémů podparapetni lišta s tkaninou 

1, 12*(6+4+8+4)*1,05 

0,85*5*1 ,05 

0,45*2*1 ,05 

0,85*3*1 ,05 

0,45*4*1 ,05 

1,25*1 ,05 

1,8*4*1 ,05 

M1:z1s ,ut, 

43 l622473187RT2 I Příp latek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky 

(1 , 12+2*1,7)*(6+4+8+4) 

(0,85+2*0,91 )*(2+1 +2) 

(0,45+2*0,61 )*2 

(0,85+2*1 ,5)*3 

(0,45*2*0,91 )*4 

(1 ,25+2*2,0) 

(1 ,8+2*1 ,7)*4 

0,9+2*2,0 

MJ 

m 

m 

44 l622711121ROO I Lepení dekoračních fasádních prvků šambrán, výšky do 200 mm (plocha lepení), vyložení do 100 I m 
mm 
ostatní výrobky : 55,4*2 

45 !622904112ROO !Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 I m2 

SZ1 : 512,0025 

SZ2: 12,647 

46 1622904121 ROO I Očištěni fasád ruční čištěni ocelovým kartáčem, 

SZ1 : 512,0025 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

množství 

524,6495 

44,71950 

25,872 

4,4625 

0,945 

2,6775 

1,89 

1,3125 

7,56 

161 ,90600 

99,44 

13,35 

3,34 

11 ,55 

3,276 

5,25 

20,8 

4,9 

110,80000 

110,8 

cena I MJ 

40,00 

40,00 

200,00 

Cen. 
soustava I Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

1 788,78 1801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I 

6 476,241801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I 

22 160,001801-1 IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

524,649501 10,ooJ 5 246,501801-1 !RTS 17/ I IRTS 17/ I 

512,0025 

12,647 

524,64950 

512,0025 

10,00 5 246,50 1801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 9 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

P.č. Clslo položky Název položky 
SZ2 : 12,647 

47 i629451112ROO !Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm 

pod klempířskými prvky, 

zatepleni parapetů vnější : 

1,8·3 

1,3.18 

0,55•1 

0,65.6 

1,05·8 

1,2•4 

římsa : 

55,4•2 

48 j602Rp019189 joekorativni umělá štípaná břidlice , zrno 1,8 mm 
S01 : 
v .č . 10 : 

1.pp vnější ostění : 

8·o. 1 o·(o, 95+2·0, 77) 

2•0, 1 o•(0,95+2•0,55) 

11/lez1souée1 

SZ7 : 

jihozápadní pohled : 25,95 

_4•0,95*0, 77 

Meziso 

severovýchodní pohled : 21 ,0+0,625*(1 ,0+1,4) 

-2*0,95*0,77 

-2*0,95*0,55 

Me; •s 1é, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m I 

m2 I 

množství 
12,647 

157,35000 , 

5,4 

23,4 

0,65 

3,9 

8,4 

4,8 

110,8 

70,35500 1 

1,992 

0,41 

o 

25,95 

-2,926 

J.O: 

22,5 

-1 ,463 

-1 ,045 

~.Jq2 

cena I MJ 

80,oo j 

500,oo j 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

12 588,00 j801-4 iRTS 17/ I !RTS 17/ I 

35 177,5o j Vlastni j1ndiv 

Stránka 1 O z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
jihovýchodní pohled : 26,40 

-2*0,95*0,77 

Mezisou ·• 

49 j622Rp325016ROO !Soklová lišta hliník KZS ti. 170 mm 

SZ1 : (0,17+17,3+0,17+10,4+0,17+17,30+0,17+10,40) 

(0,25+1 ,05+0,25+0,875+0,65+1 ,075+0, 17+0,625)*2 

(1 ,82+1 ,05+1 ,89) 

Mez, ,ou~t 

50l622Rp325136RV1 !Zateplovací systém fasáda , EPS F ti. 170 mm SZ1 , zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou a 
rohovýh profilů 

SZ1 : 7,9*(0, 17+17,3+0, 17+10,4+0, 17+17,30+0, 17+10,40) 

7,9*(0,25+1 ,05+0,25+0,875+0,65+1 ,075+0, 17+0,625)*2 

7,9*(1 ,82+1 ,05+1 ,89) 

štíty : 30,0+30,0+5,8 

Me; ,uée 

odpočet SZ2 : 

v . č . 19 : -2,0*6,45 

2*1 ,8*1 ,7 

-1,5*6,45 

2*1 , 12*1,7 

MeZISOUČPI 

odpočet otvorů : 

-1 , 12*1 ,7*(6+4+6+4) 

-0,85*0,91 *(2+1 +2) 

-0,45*0,61 *(1 +1) 

-0,85*1,5*3 

-0,45*0,91*4 

-1 ,25*2,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m 

m2 

množství 
26,4 

-1,463 

24.937 

cena I MJ 

70,73oooI 135,00] 

56,08 

9,89 

4,76 

O. 3 

554,44050 

443,032 

78,131 

37,604 

65,8 

(''•4" ,( 

-12,9 

6,12 

-9,675 

3,808 

1 64 

-38,08 

-3,8675 

-0,549 

-3,825 

-1 ,638 

-2,5 

800,00 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úrovel"l 

9 548,55} ]v lastní JRTS 17/ I 

443 552,40 Vlastní RTS 17/ I 

Stránka 11 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava I Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
-1 ,8*1 ,7*2 -6,12 

dveře : -0,9*1 ,0 -0,9 

~110oz1 ,vUCl. 79 

51 ,622Rp325526RV1 !zateplovací systém, sokl, XPS ti. 170 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou SZ7 I m2 I 82,623001 920,ooj 76 013,161 Vlastní IRTS 17/ I 
jihozápadní pohled : 25,95*1 ,2 31 ,14 

-4*0,95*0,77 -2,926 

NI IČ 't 14 

severovýchodní pohled · 21 ,0*1 ,2+0,625*(1 ,0+1,4) 26,7 

-2*0,95*0, 77 -1,463 

-2*0,95*0,55 -1 ,045 

Mez, é 3 

jihovýchodní pohled : 26,40*1 ,2 31 ,68 

-2*0,95*0,77 -1 ,463 

Mi '.i• u ,0, 1"' 

52 ,622Rp325836RV21Zatepl.systém, fasáda, miner.desky PV 170 mm SZ2, THERM DIFU, zakončený stěrkou s I m2 I 12,647001 1 176,001 14 872,87 1 !Vlastní IRTS 17/ I 
výztužnou tkaninou 

v.č. 19 : 2,0*6,45 12,9 

-2*1 ,8*1 ,7 -6,12 

1,5*6,45 9,675 

-2*1 , 12*1, 7 -3,808 

I\ 47 

531622Rp9901 !úprava kolem stáv. skříní na fasádě, HUP, EL, apod. I kus I 2,000001 650,ooj 1 300,001 !Vlastní l lndiv 
1+1 2 

54 ,283Rp74375R !Profil dekorační fasádní průběžný V1 , polystyren s disperzní omítkou, dl. 2 m I m 
I 122,00000! 300,ooj 36 600,001 !Vlastní IRTS 17/1 

V1 : 55,4 *2*1 , 1 +O, 12 122 

Díl: 63 Podlah a odlahové konstrukce 7 807 35 
55 639571215ROO Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku , tloušťky 150 mm m2 38,92000 1 150,00 5 838,001801-1 IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

bez ot:>rubníku a bez textilie 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
v .č. 01 : 

odkaz 1A : 

(18,25+10,5+ 7,75+4, 15+4,55+3,45)*0,8 

56 !639571311 ROO !Okapový chodník podél budovy z kačírku textilie proti prorůstání, 45 g/m2 

Díl: 91 
57 917862111 RT5 

Díl:94 

bez obrubníku a bez textílie 

v.č . 01 : 

odkaz 1A : 

(18,25+10,5+7,75+4, 15+4,55+3,45)*0,8*1, 15 

Doolňuiící oráce na komunikaci 
Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15 

S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm. 

1A jižní strana : 18,25+0,8 

Lešení a stavební výtahy 

MJ 

m2 

m I 
I 

58,941941041 ROD !Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 1 O m I m2 I 

59 941941291 ROO 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1,2)*9,6 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6 

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení 
šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 1 O m 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6*3 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6*3 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6*3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m2 

množství cena I MJ 

38,92 

44.758001 44,00] 

44,758 

19,05000 285,00 

19,05 

674,73600l 50,001 

172,344 

172,344 

165,024 

165,024 

2 024,20800 

517,032 

517,032 

495,072 

24,00 

Cen. 
soustava I Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 

1 969,35 ,801-1 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

5 429 25 
5 429,25 822-1 RTS 17/1 RTS 17/ I 

I 

99 538,96 
33 736,80,800-3 tTS 17/ I IRTS 17/ I 

48 580,99 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 13 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

P.č. Číslo položky Název položky 
(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1,2)*9,6*3 

601941941841 ROO j Demontáž lešeni lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 1 O m 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6 

(1,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6 

61 j941955001ROO I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 

půda : 2,2*6,85 

62!944944011 ROO I Montáž ochranné sitě z umělých vláken 

63 944944031 ROO 

64,944944081ROO 

65j944945013ROO 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1 ,2)*8,6 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1 ,2)*8,6 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6 

Montáž ochranné sitě připlatek k ceně za každý dalši i započatý měsíc použití ochranných sítí 
z umělých vláken 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1 ,2)*8,6*3 

(1,2+0, 17+17,3+0, 17+1 ,2)*8,6*3 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6*3 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6*3 

!Demontáž ochranné sitě z umělých vláken 

(1 ,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6 

(1,2+0, 17+17,3+0, 17+1,2)*8,6 

(1 ,2+0,17+14,45+0, 17+1,2)*9,6 

(1 ,2+0, 17+14,45+0, 17+1 ,2)*9,6 

I Montáž záchytné stríšky šířky přes 2 m 

2,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

m2 I 

m2 I 

m2 

I m2 I 

I 
m I 

Cen. 
soustava / Cenová 

množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
495,072 

674,736ooI 15,00] 10121 ,041800-3 jRTS17f1!RTS 17/ I 

172,344 

172,344 

165,024 

165,024 

15,07000 1 50,001 753,50 1800-3 !RTS 17/ I jRTS 17/ I 

15,07 

674,73600 1 5,001 3 373,68 1800-3 !RTS 17/1 IRTS 17/ I 
172,344 

172,344 

165,024 

165,024 

2 024,20800 1,00 2 024,21 800-3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

517,032 

517,032 

495,072 

495,072 

674,73600 1,001 674,74 j8o0-3 IRTS 17/ I IRTS 17/1 

172,344 

172,344 

165,024 

165,024 

2.000001 50,00! 100.00!800-3 IRTS 17/1 IRTS 17/ I 

2 

Stránka 14 z 28 



Položkový_ soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

66 944945193ROO Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky m 
šířky přes 2 m 

2,0•3 

67 !944945813ROO I Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 

Díl: 95 
68 952901111ROO 

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, 

2,0 

Dokončovací konstrukce na oozemních stavbách 
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů , schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěn í a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 

210•4•0,5 

m2 

69 !953922112ROO !Tvarovky větrací spížní vnější I kus 

na maltu současně při zdění nebo do vynechaných či vysekaných průduchů (bez dodání tvarovek) 

plastové výrobky : 

P1 : 8 

70!283Rp49063R ! Mřížka větrací se síťkou bíláproti hmyzu 125 x 125 mm I kus 

plastové výrobky : 

P1 : 8 

6,00000 24,00 144,00 800-3 RTS1 7/I RTS 17/ I 

6 

2,000001 15.ooI 30,001800-3 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

2 

9 680,00 
420,00000 20,00 8 400,00 801 -1 RTS 17/ I RTS 17/1 

420 

8,000001 80,ooI 640,00 !801-1 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

8 

8,oooooJ 80,00J 640,00 ! !V lastní !RTS 17/ I 

8 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 81 984,16 
71 I 962031132ROO Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv I m2 I 82,623001 

maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 
89,10l 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
kg/m2) , 

Položka pořadí 51 : 82,62300 82,623 

72 !966053121ROO !Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm m 110,80000J 285,ooI 

Položka pořad i 44 : 110,80000 110,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

7 361 ,71,801-3 IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

(150 

31 578,001801-3 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

Stránka 15 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

73 j 966067111 ROO 

74 ,968061113ROO 

75 , 968062355ROO 

76 ,968071112ROO 

77 968072244ROO 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
odkaz BP 16 : 

jRozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového 

v . č . 02 : 

odkaz 6 : 1,5 

j vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

v.č. 02 : 

odkaz 8 : 1 

v.č. 03: 1 

!Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen i do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

v.č. 02: 

odkaz 8 : 1*1,1*1,7 

v.č. 03: 1*1,1*1,7 

!Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn , 

v.č. 01 : 

okno 0,95*0,77: 8 

okno 0,95*0,55 : 2 

11,, ,z,sow::t.. 

Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 

V .Č . 01 : 

okno 0,95*0,77: 8*0,95*0,77 

okno 0,95*0,55 : 2*0,95*0,55 

M1,z1: 1é 

78 j968095002ROO IVybour~ni vnitřních parapetů dřevěných , šířky do 50 cm, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I Cenová 

MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

I m I 1,500001 113,501 170,251801-5 jRTS 17/ I jRTS 17/ I 

1,5 

j kus I 2.000001 14,501 29,001801-3 jRTS 17/ I IRTS 17/ I 

1 

I m2 I 3,740001 190,501 712,47 ,801-3 IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

1,87 

1,87 

j kus j 10,000001 16,101 161 ,00 j801-3 jRTS 17/ 1 IRTS 17/ I 

8 

2 

o 
m2 6,89700 326,00 2 248,42 801 -3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

5,852 

1,045 

89 

m I 2,200001 33,201 73,04 ,801-3 jRTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 16 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

79 976072231ROO 

80 976082131ROO 

81 978015241ROO 

Položkovi soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybn íka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
v.č. 02 : 

odkaz 09 : 1, 1 

v . č. 03 : 1 , 1 

Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek , ventlilaci apod. 
plochy do 0,3 m2, ze zdiva betonového 

v.č. 09 : 

odkaz 25 : 4+4 

Vybourání madel, objímek, rámů , mříží apod. objímek, držáků , věšáků , záclonových konzol, 
lustrových skob apod. 
ze zdiva cihelného 

v.č. 06 : 

odkaz 14 : 

demontáž sušáků na prádlo : 

2 

v.č. 07 · 2 

odkaz 18 - v.č. 08 : 1 

odkaz 21 - v .č. 08 : 1 

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěn ím 
zdiva 
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 % 

Položka pořadí 41 : 524,64950 

82 ! 764359811 ROO I Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45° 

odkaz BP 15 : 5 

83 !764410850ROO !Demontáž oplechováni parapetů rš od 100 do 330 mm 

v.č. 02 : 

odkaz 7 : 1,15+0,65+1 ,3+1 ,3+1 ,8 

1,3+1 ,3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

kus 

kus 

m2 

kus 

m 

množství 

1, 1 

1, 1 

8,00000 

8 

6,00000 

2 

2 

524,64950 

524,6495 

cena/ MJ 

43,701 

I 

36,201 

14,50 

5,00000} 20,ooJ 

5 

49,3ooooI 

6,2 

2,6 

20,00) 

Celkem 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Ceník platnost úroveň 

349,60 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

217,201801-3 RTS 17/ I IRTS 17/ I 

I I 

7 607,42 801-3 RTS 17/ I RTS 17/1 

100.00 1800-764 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

986,00 1800-764 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

Stránka 17 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
1,3+1,3+1,05+0,65 

1,05 

0,65+1 ,3+1,3+1 ,3+1 ,3 
~, ~o, ,l' 

v . č. 03 : 

1,8+1 ,3+1,3+1 ,8 

1,3+1,3 

1,3+1,3+1,05+0,65+1 ,05 

0,65+1 ,05+1,3+1 ,3 

1,3+1 ,3 

v .č. 04 : 

1,2+1 ,2 

1,05+0,65+1 ,05+0,65+,05 

1,2+1,2 

lvlel1sc ué, 

84J764421850ROO !Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm 

Položka pořadí 44 : 110,80000 

odkaz BP 16 : 

85!764454802ROO !Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm 

v.č. 06 : 

odkaz 15 : 9,2+8, 7 

v.č. 07 : 9,2+6,95+7,2 

86 j963Rp053935R !Demontáž betonových schodů a chodníku z betonových dlaždic 

v.č. 02 : 

odkaz 10 : 

1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m 

m 

kpl 

množství cena I MJ Celkem 
4,3 

1,05 

5,85 

6,2 

2,6 

5,35 

4,3 

2,6 

1 o 

2,4 

3,45 

2,4 
.., 

110,80000I 

110,8 

41 ,250001 

17,9 

23,35 

1,000001 

20,00] 

20.00] 

5 ooo,ooI 

Cen. 
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveň 

2 216,oo j800-764 jRTS 17/ I !RTS 17/ I 

825,001800-764 !RTS 17/ I jRTS 17/ I 

5 000,001 Jv 1astni J1ndiv 

Stránka 18 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen . 

soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
87 966Rp0329 Odsekáni podmazu z parapetů m 49,30000 38,50 1 898,05 Vlastní lndiv 

Položka pořadí 83 : 49,30000 49,3 

88 J9676201 !Demontáž (dočasná) dřevěné konstrukce terasy, provedení prodloužení kotvení, odkaz 4 + I kp1 I 1,000001 10 000,001 10 000,001 !Vlastní llndiv 
zpětná montáž 

v.č. 2 : 

1 1 

89 ,9676701 !Demontáž schůdků, odkaz 5 I kpl I 1,000001 500,ooj 500,001 !Vlastní llndiv 

V.Č. 2 : 

1 1 

90 ,9676702 I Demontáž (dočasná) nádrže na dešťovou vodu, odkaz 11 + zpětná montáž odkaz 9 I kpl 1,000001 500,001 500,001 !Vlastní !lndiv 

v.č. 2: 

1 1 

91 J9676703 !Demontáž (dočasná) původních ocelových el. dvířek , provedení repase, odkaz 20 + zpětná I kp1 I 1,000001 500.001 500.001 !Vlastní lndiv 
montáž 
v . č . 8: 

1 

9219676704 I Demontáž (dočasná) markýzy (provedeno nájemníky nebo na náklady nájemníků), odkaz 26 + I kpl I 1,000001 1,00J 1,001 !Vlastní llndiv 
zpětná montáž 

V.Č. 09: 

1 

9319676705 !Demontáž (dočasná) krabice HUP vč. popisové tabulky, provedení repase a prodloužení, odkaz J kp1 I 1,000001 500,00J 500,001 !Vlastní l lndiv 
27 + zpětná montáž 

v.č. 9 : 

1 1 

94 ,976Rp0701 !Dmtz a zpětná mtz satelitních konzol, vč. prodloužení kotev I ks I 4,000001 200.ooj 800,ool !Vlastní jindiv 

v.č. 06 : 

odkaz 12: 1 

V.Č. 09 : 3 3 

Zpracováno programem BUILDpower S , © RTS, a .s . Stránka 19 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 
95 976Rp080001 

96J909 ROO 

Díl: 99 
97 999281211 ROO 

Díl: HZS 
98 1900 RT3 

Díl: 713 
99l713111121RT2 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
Dmtz a zpětná miz informačních tabulek, popisových čísel„apod 

v.č.08 : 

odkaz 19 : 1 

J Hzs-nezmeritelne staveb ni prace 

50,0 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťu dosavadních 
objektů 
výšky do 25 m 

oborů 801 , 803, 811 a 812 

Hodinové zúčtovací sazbv 
I HZS, Práce v tarifní tridě 6 

Izolace tepelné 
!Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem , uchycení drátem, dvouvrstvá 

3,2·2.75 

1001713111231 RK4 I Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie 

sz6 : 3,2•2.75*2 

sz4: 

Hodnota z bývalého odkazu. : 279,4 

! 101 !713121121 ROO !Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu 

102163151374.AR 

Položka pořadí 111 : 139,70000 

deska izolační minerální vlákno; ti. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R= 
2,600 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno 

SZ6 : 3,2•2,75•1.02 

SZ4: 

Položka pořadí 111 : 139, 70000 

139,70*0,02 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 
ks 

h 

t 

I hod I 

I m2 I 

m2 

m2 

m2 

množství cena I MJ 
1,00000 

5o.oooooI 

50 

77,63838 

50,00000 1 

8,80000 1 

8,8 

297,00000 

17,6 

279,4 

139.?ooooI 

139,7 

151,47000 

8,976 

139,7 

2,794 

150,00 

150.ooJ 

300,00 

200,001 

150,001 

75,00 

150,ooI 

100,00 

Cen. 
soustava/ Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 
150,00 Vlastní lndiv 

7 500,00 !Prav.M !RTS 17/ I IRTS 17/ I 

23 291,51 
23 291 ,51 801-4 RTS 17/ I RTS 17/ I 

10 000.00 
10 000,00 !Prav.M IRTS 17/1 IRTS 17/ I 

78 933,87 
1 320,00 1800-713 IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

22 275,00 1800-713 IRTS 17/ I IRTS 17/ I 

20 955,00 !800-713 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

15 147,00ISPCM IRTS 17/ I RTS 17/ I 

Stránka 20 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo ooložkv 
103 63151375.AR 

Položkový soupis p_rací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
deska izolační minerální vlákno; ti. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R= 
3,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno 
S26 : 3,2*2, 75*1 ,02 

SZ4 : 

Položka pořadí 111 : 139, 70000 

139, 70*0,02 

j 104!9987131 02ROO ! Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
105 721242110RT1 Lapače střešních splavenin O 11 O mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs . kroužky pro připoj .potrub . svodů O 75, 90, ... 

106 721242804ROO Demontáž lapačů střešních splavenin ON 125 

odkaz 15 : 5 

107 998721202ROO Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 

MJ 
m2 

kus 

kus 

% 

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těž iště půdorysné plochy objektu 

Díl: 723 Vnitřní I novod 
108 723Rp110001 Dmtz krytu vývodu od plynových topidel ks 

V.Č. 07 : 

odkaz 24 : 2+2 

109, 723Rp 110002 ID+M_Prodloužení výduchu topidla 0160 mm o 20 cm, vč. nové krycí mřížky a spoj . materiálu, I ks 
nerezové provedení 
v.č. 07 : 

odkaz 24 : 2+2 

110 998723202ROO Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m % 

vodorovně do 50 m 

loí1: 762 Konstrukce tesařské 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I 

množství 
151,47000 

8,976 

139,7 

2,794 

1.060411 

5,00000 

5,00000 

5 

104, 17500 

4,00000 

4 

4,000001 

4 

46,00000 

cena I MJ 
120,00 

1 000,00] 

800,00 

130,00 

1,80 
·-

65,00 

1 085,001 

1,20 

Cen. 
soustava / Cenová 

Celkem Ceník platnost úroveň 
18 176,40 SPCM RTS 17/1 RTS 17/ I 

1 060,47 1800-713 !RTS 17/ I !RTS 17/ I 

4 837.52 
4 000,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/1 

650,00 800-721 RTS 17/ I RTS 17/1 

187,52 800-721 RTS 17/ I RTS17/I 

4 655 20 
260,001 !Vlastní l lndiv 

4 340,00 I !Vlastni l lndiv 

55,20 800-721 RTS 17/1 RTS 17/ I 

120 595,50 

Stránka 21 z 28 



Položkový sou_pis ~raci a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
111 76252611 OROO Položení podlah montáž m2 139,70000 98,20 13718,54 800-762 RTS 17/ I RTS 17/ I 

polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm 

SZ4 : 

139,70 139,7 

I 1121762595000ROO I Spojovací a ochranné prostředky hřebíky , vruty, impregnace I m3 I 11 ,525251 192,501 2 218,611800-762 IRTS 17/ I RTS 17/1 

SZ4 : 

139,70*2,5*0,2*0, 1 *1, 1 7,6835 

139,7'2*0,0125*1, 1 3,84175 

113 j762911121ROO ! Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému I m3 I 13,61006 i 1 ooo.ooi 13 610,06 j800-762 JRTS 17/ I IRTS 17/ I 
hmyzu 

Položka pořadí 114 : 13,61006 13,61006 

I 1141605Rp15540 I Hranol SMIJO 1 22x1 O cm I m3 I 13,61006 ! 6 000,001 81 660,36 1 !Vlastn i RTS 17/ I 

SZ4 : 

139,70/0,621 *2,5*0,22*0, 1 *1 , 1 13,61006 

115 998762202ROO Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1 444,29730 6,50 9 387,93 800-762 RTS 17/ I RTS 17/ I 

50 m vodorovně 

Díl: 763 Dřevostavb 60 643 73 
116 763613231RT1 Montáž opláštěni z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek ti. nad 18 mm, na sraz, m2 148,50000 100,00 14 850,00 800-763 RTS 17/ I RTS 17/ I 

šroubované, bez dodávky desky 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 

SZ6 : 3,2*2,75 8,8 

SZ4: 139,70 139,7 

117 59590780R deska cementotřisková I= 3 350 mm; š = 1 250 mm; ti. 18,0 mm; povrch. úprava základní nátěr ; m2 163,35000 250,00 40 837,50 SPCM RTS 17/1 RTS 17/1 
dvouvrstvý; oboustranný 

SZ6 : 3,2*2, 75*1 , 1 9,68 

SZ4: 139,7*1,1 153,67 

118 998763201 ROO Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 556,88000 8,90 4 956,23 800-763 RTS 17/1 RTS 17/1 

50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Díl: 764 Konstrukce klemoířské 66 588.67 
119 764359291ROO lžlaby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků doplňků žlabů - kotlíků Pz kus 5,00000 150,00 750,00 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I 

kónických 
oválných 

120 764454291 ROO Odpadní trouby z pozinkovaného plechu montáž vč. spojovacích prostředků trub Pz odpadních m 41 ,25000 125,00 5 156,25 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I 
kruhových 

Položka pořadí 85 : 41 ,25000 41 ,25 

1121 1764Rp908301 ROO I Ukončovací profil pro nopovou fólii - poplastovaný plech tl.0,8 mm, r.š. 120 mm I m I 55,40000 1 150,001 8 310,001 !Vlastní IRTS 17/ I 

K8 : 55,40 55,4 

11221764Rp908301 R01 I Oplechování římsy - poplastovaný plech tl.0,8 mm, r.š. 120 mm m 
I 55,40000 1 150,001 8 310,001 !Vlastní IRTS 17/ I 

K10 : 55,40 55,4 

1123,764Rp908301R02 10plechování římsy skoklové části - poplastovaný plech tl.0,8 mm, r.š. 150 mm I m I 66,90000 ! 180,001 12 042,001 !v lastní llndiv 

K11 : 66,90 66,9 

I 124 1764Rp908302ROO !Oplechování parapetů, rš 220 mm, ocel. FeZn poplast. plech ti. min. 0,8 mm, odkaz 6 
I 

m 
I 13,200001 300,oo j 3 960,001 jv 1astní IRTS 17/ I 

K5 : 8*1,05 8,4 

K6 : 4*1 ,2 4,8 

1125 I 764Rp908304 !Oplechování parapetů, rš 400 mm, ocel. FeZn poplast. plech ti. min. 0,8 mm, odkaz 6 I m I 29,45000! 480,00! 14 136,001 !Vlastní IRTS 17/ I 

K1 : 3*1,80 5,4 

K2 : 18*1,3 23,4 

K3 : 1•0,65 0,65 

I 1261764Rp908309ROO !Oplechování parapetů , rš 435 mm, ocel. FeZn poplast. plech ti. min. 0,8 mm, odkaz 6 I 
m 

I 3,900001 500,oo j 1 950,001 !Vlastní IRTS 17/ I 

K4: 6*0,65 3,9 

127 767Ro01 D+M ukončovací sestava kouřová s prodloužením plech. ti. 0,8 m kpl 4,00000 2 400,00 9 600,00 Vlastni lndiv 

K9 : 4 4 

128 998764202ROO Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1 217,65180 1,95 2 374,42 800-764 RTS 17/ I RTS 17/ I 

50 m vodorovně 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 80 731,67 
129!76701 101 D+M sklepní okno ocelové 940*770 mm I kus I 8,00000 1 8 ooo,oo j 64 000,001 jvlastní l rndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. Stránka 23 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový dům 

Stavební úpravy 

Název položky 
výpis oken: 

01 : 8 

! 130!76702 !02 D+M sklepní okno ocelové 950*550 mm 

výpis oken : 

02 : 2 

! 131 !767Z1 !Z1 D+M ocelové zábradlí 

Z1 : 25,50 

povrchová úprava - žárový pozink : 

132 998767202ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 

50 m vodorovně 

MJ množství cena I MJ Celkem Ceník 

8 

kus 2,000001 6 ooo.oo j 12 000,001 

2 

kg 25,50000 1 125.oo j 3 187,50 1 

25,5 

% 791 ,88000 1,95 1 544,17 800-767 

Díl: 776 Podlahy povlakové . 36 322,00 

Cen. 
soustava / 
platnost 

!Vlastní 

!Vlastní 

RTS 17/1 

133,776520110RAG 

'

Podlahy povlakové z PVC včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou , podlahovina I m2 I 139,70000 260,001 36 322,00,AP-PSV IRTS 17/ I 

homogenní protiskluzná, ti. 2,0 mm, z pásu, včetně soklíku 

Díl: 784 

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštění 
podlah. 

SZ4 : 139,70 139,7 

Malby 4 052.45 
1341784191101 ROO I Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 101 ,31100 5,00 506,56 1800-784 IRTS 17/ I 

vnitřní ostění : 

Položka pořad i 28 : 73,19100 

SZ5: 

Položka pořadí 36 : 28, 12000 

73,191 

28,12 

Cenová 
úroveň 

jindiv 

jindiv 

RTS 17/ I 

IRTS 17/ I 

RTS 17/ I 

I 135l784195212ROO !Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 101 ,311001 35,ooJ 3 545,891800-784 IRTS 17/ I !RTS 17/ I 
Položka pořadí 134 : 101,31100 

Díl: M21 Elektromontáže - hrosvod 
1361210220301 RT2 I Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka 

spojovací SS pro lano 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

101 ,311 

kus 10,00000 
18 600,00 

80,00 800,00 IM21 RTS 17/1 RTS 17/1 

Stránka 24 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
137 210220301RT3 Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka kus 10,00000 100,00 1 000,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1 

zkušební SZ pro lano 

138 210220361RT1 Vedení uzemňovací tyčový zemnič včetně zaražení do země a připojen í vedení, do 2 m, včetně kus 5,00000 400,00 2 000,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1 
materiálu 

139 210220372RT1 Vedení uzemňovací ochranný úhelník nebo trubka, , s držáky do zdiva, včetně materiálu kus 5,00000 400,00 2 000,00 M21 RTS 17/1 RTS 17/1 

140 210Rp22010 Vodiče svodové FeZn D do 1 O,AI 1 O,Cu 8 + podpěry, včetně dodávky drátu FeZn 1 O mm + PV01 m 45,00000 120,00 5 400,00 Vlastní lndiv 

141 900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5 h 10,00000 200,00 2 000,00 Prav.M RTS 17/1 RTS 17/1 

142 905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj ., Revize h 8,00000 200,00 1 600,00 Prav.M RTS 17/1 RTS17/I 

143 9001 RT2 HZS_Dmtz stávajícího zvonkového tabla a zvonků , odkaz BP 28 h 4,00000 200,00 800,00 Vlastní RTS 17/1 

v.č. 02 : 

odkaz 28 : 4 4 

114419002 RT2 IHZS_Dmtz krabice internetu (dočasná) - provedení prodloužení, odkaz BP 29 I h I 4,00000 1 200,oo j 800,oo l IVlastní IRTS 17/ I 

V.Č. 02 : 

odkaz 28 : 4 4 

14519003 RT2 IHZS_Dmtz nástěnného osvětlení (dočasná), provedení prodloužení elektroinstalace, odkaz BP I h I 4,000001 200,00J 800.00 1 !Vlastní IRTS 17/ I 
30 

V .Č. 02 : 

odkaz 28 : 4 4 

114619004 RT2 I HZS_Dmtz elektrického (prodloužení) vedení, odkaz BP 13 
I h I 3,00000 1 200,001 600,00 1 !Vlastní IRTS 17/1 

v .č . 06 : 

odkaz 13 : 3 3 

demontáž elektrického (prodloužení) vedeni : 

(provedeno nájemníky nebo na náklady nájemníků) : 

14719005 RT2 IHZS_Dmtz nástěnného osvětlení (dočasná), provedení prodloužení elektroinstalace, odkaz BP I h I 4,00000 1 200,001 800.00 1 !Vlastni IRTS 17/ I 
22 

v . č . 02 : 

odkaz 28 : 4 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. Stránka 25 z 28 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava / Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úrovei'l 
Díl: MC21 Elektromontáže - DT 50 931.68 
148 Pol _01 Svítidlo LED 9501m,IP54,IK08, vč.čidla ks 1,00000 240,00 240,00 Vlastní lndiv 

149 Pol _02 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 1,000001 22,00 22,00 Vlastní lndiv 

150 Pol _03 Kabel CYKY 3Jx1 ,5 m 1,00000 22,00 22,00 jVlastní lndiv 

151 Pol 04 - Demontáž stávajících svítidel kpl 1,00000 175,00 175,00 Vlastní lndiv 

152 Pol 05 - Svorka WAGO ks 2,00000 20,00 40,00 Vlastní lndiv 

153 Pol - 10 Montáž jističe+prostorová úprava kpl 1,00000 540,00 540,00 Vlastní lndiv 

154 Pol - 15 Kabel JYTY 2x1 m 15,00000 22,00 330,00 Vlastní lndiv 

155 Pol - 16 Kabel JYSTY 2x2 m 65,00000 22,00 1 430,00 Vlastní lndiv 

156 Pol - 17 Trasování-drážka,uložení,zahlazení,hrubý úklid m 40,00000 131 ,00 5 240,00 Vlastni lndiv 

157 Pol 18 Ochranná trubka z PE m - 70,00000 22,00 1 540,00 Vlastní lndiv 

158 Pol 19 - Krabice odbočná KO vč.víčka ks 4,00000 35,00 140,00 Vlastní lndiv 

159 Pol 20 - Domácí telefon LM8/3+RV ks 6,00000 560,00 3 360,00 Vlastní lndiv 

160 21 Pol_ Elektrický zámek EZ ks 1,00000 168,00 168,00 Vlastní lndiv 

161 22 Pol_ Digitální tablo CDN-17N-BS vč.klíčenek kpl 1,00000 4 290,00 4 290,00 Vlastní lndiv 

162 Pol - 23 I Ctečka čipů ks 1,00000 795,00 795,00 Vlastní lndiv 

163 Pol - 24 Demontáž stávajícího systému 10% kpl 1,00000 1 767,00 1 767,00 Vlastní lndiv 

164 Pol _25 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 6,00000 35,00 210,00 Vlastní lndiv 

165 Pol _26 Krabice přístrojová KP ks 6,00000 28,00 168,00 Vlastní lndiv 

166 Pol_101 Kompletační činnost+ 1,5% kpl 1,00000 7,49 7,49 Vlastní lndiv 

167 Pol_201 Kompletační činnost + 3,5% kpl 1,00000 680,33 680,33 Vlastní lndiv 

168 06 Pol_ Svítidlo LED 9501m,IP54,IK08, vč.čidla ks 1,00000 3 485,00 3 485,00 Vlastní lndiv 

169 07 Pol_ Kabel CYKY 3Jx2,5 m 1,00000 25,00 25,00 Vlastní lndiv 

170 Pol_ 08 Kabel CYKY 3Jx1 ,5 m 1,00000 16,00 16,00 Vlastní lndiv 

171 Pol _09 Svorka WAGO ks 2,00000 10,00 20,00 Vlastní lndiv 

172 Pol - 11 Síťový napáječ AC10 12V stř. vč .montáže ks 1,00000 640,00 640,00 Vlastni lndiv 

173 Pol 12 Jistič B 10/ 1 vč . montáže ks - 1,00000 205,00 205,00 Vlastní lndiv 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. Stránka 26 z 28 



Položkový soLJpis prací a dodávek 

S: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

O: 01 Bytový dům 

R: 01 Stavební úpravy 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P . č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
174 Pol - 13 Jistič B 16/1 ks 1,00000 157,00 157,00 Vlastní lndív 
175 Pol - 14 Skříň plastová nástěnná 12TE, vč. přísluš . a mont. ks 1,00000 920,00 920,00 Vlastní lndív 
176 Pol_27 Kabel JYTY 2x1 m 15,00000 27,00 405,00 Vlastní lndiv 
177 28 Pol_ Kabel JYSTY 2x2 m 65,00000 31,00 2 015,00 Vlastní lndiv 
178 Pol_29 Ochranná trubka z PE m 70,00000 35,00 2 450,00 Vlastní lndiv 
179 30 Pol_ Krabice od bočná KO vč. víčka ks 4,00000 42,00 168,00 Vlastní lndív 
180 31 Pol_ Domácí telefon LM8/3+RV ks 6,00000 541 ,00 3 246,00 Vlastní lndív 
181 Pol - 32 Elektrický zámek EZ,symetrický,8/12V AC/DC ks 1,00000 795,00 795,00 Vlastní lndiv 
182 Pol 33 - Digitální tablo CDN-17N-BS + krabice+ stříška kpl 1,00000 10 470,00 10 470,00 Vlastní lndiv 
183 Pol 34 - Klíčenka plastová + el.klíč - 2ks na byt kpl 12,00000 90,00 1 080,00 Vlastní lndiv 
184 Pol - 35 Velkoplošné zvonkové tlačítko ks 6,00000 115,00 690,00 Vlastní lndiv 
185 Pol - 36 Krabice přistrojová KP ks 6,00000 22,00 132,00 Vlastní lndiv 
186 37 Pol_ I Ctečka čipů ks 1,00000 956,00 956,00 Vlastní lndiv 
187 Pol_102 Přesun+ 2% kpl 1,00000 70,92 70,92 Vlastní lndiv 
188 Pol_103 Prořez+ 2% kpl 1,00000 70,92 70,92 Vlastní lndív 
189 Pol_104 Podr.materiál + 2% kpl 1,00000 70,92 70,92 Vlastní lndiv 
190 Pol_111 Kompletační činnost+ 4,5% kpl 1,00000 110,79 110,79 Vlastní lndív 
191 Pol_ 112 Přesun+ 2% kpl 1,00000 24,62 24,62 Vlastní lndív 
192 Pol_ 113 Podr.materiál + 1 % kpl 1,00000 24,62 24,62 Vlastní lndív 
193 Pol_202 Přesun+ 1% kpl 1,00000 193,47 193,47 Vlastní lndív 
194 Pol_203 Prořez+ 1% kpl 1,00000 193,47 193,47 Vlastní lndiv 
195 Pol_204 Podr.materiál+ 1% kpl 1,00000 193,47 193,47 Vlastni lndiv 
196 005231010R Revize kpl 1,00000 938,66 938,66 RTS 17/ I lndiv 

Díl: D96 Přesunv suti a vvbouraných hmot 49122.93 
197 979087212ROO Nakládání na dopravní prostředky suti t 33,41695 100,00 3 341 ,70 822-1 RTS 17/ I RTS 17/ I 

pro vodorovnou dopravu 

1981979011111 ROD I Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 33,41695 100,00 3 341 ,701801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 28 



S: 170607 

O: 01 

R: 01 

P.č. Číslo položky 
199 979011 121ROO 

200 97908111 1ROO 

201 979081121ROO 

202 979990001ROO 

203 979093111 ROO 

Díl: VN 
204 005121 R 

Díl: ON 
205 004Rp111 

206 005241 010R 

207 005281010R 

I Celkem 
JKSO: 

803.55 
m3 

Položkový soupis prací a dodávek 

Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Bytový d ům 

Stavební úpravy 

Název položky 
Svislá doprava suti a vybouraných hmot príplatek za každé další podlaží 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

Poplatek za skládku stavební suti 

Uložení suti na skládku bez zhutnění 

Vedlejší náklady 
Zařízení staveniště 

Ostatní nákladv 
Ostatní náklady - vý1ažné zkoužky 

Dokumentace skutečného provedení 

Propagace 

domy izolované mimo bodových 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel.tvárnic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 

MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
t 66,83391 10,00 668,34 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

t 33,41695 150,00 5 012,54 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

t 300,75259 10,00 3 007,53 801-3 RTS 17/ I RTS 17/ I 

t 33,41695 1 000,00 33 416,95 801-3 RTS 17/ I lndiv 

t 33,41695 10,00 334,17 RTS 17/ I RTS 17/ I 

35 000 00 
Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 17/ I lndiv 

7 002,00 
Soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní lndiv 

Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 RTS 17/ I lndiv 

Soubor 1,00000 1,00 1,00 RTS 17/ I lndiv 

1 999 894,64 ! 

Stránka 28 z 28 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 170607 Regenerace bytového domu U rybníka 2 

Objekt: 01 Bytový dům 

Rozpočet: 01 Stavební úpravy 

Zadavatel BYTERM RÝMAŘOV IČO: 45234671 

Palackého 1178/11 DIC: 

79501 Rýmařov 

Zhotovitel: STAS v.o.s. IČO : 15502520 

Žižkova 21 DIČ : CZ15502520 

79501 Rýmafov 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 1 431 000,35 

PSV 457 360,61 

MON 69 531 ,68 

Vedlejší náklady 35 000,00 

Ostatní náklady 7 002,00 

Celkem 1999894,64 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 928 385,99 CZK 

Snížená DPH 15 % 289 257 ,90 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 71 508,65 CZK 

Základní DPH 21 % 15 016,82 CZK 

Zaokrouhlení -0,35 CZK 
-

Cena celkem s DPH 2 304 169,00 CZK 

' 

v 
7< ~ v y!tu.úi rov~ dne j, 4- ,. 2019 

--

I Za zho/°vitele Zá objednatele 

Zoracováno oroaramem BUILDoower S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 47 746,86 2 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 28 660,66 1 

4 Vodorovné konstrukce HSV 4 294,40 o 

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 13 975,54 1 

61 Úpravy povrchu, podlahy HSV 40219,65 2 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1009249,08 50 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 807,35 o 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 5 429,25 o 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 99 538,96 5 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

HSV 9 680,00 o 

96 Bourání konstrukcí HSV 81 984,16 4 

99 Staveništní přesun hmot HSV 23 291 ,51 1 

HZS Hodinové zúčtovací sazby HSV 10 000,00 1 

713 Izolace tepelné PSV 78 933,87 4 

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 837,52 o 

723 Vnitřní plynovod PSV 4 655,20 o 

762 Konstrukce tesařské PSV 120 595,50 6 

763 Dřevostavby PSV 60 643,73 3 

764 Konstrukce klempířské PSV 66 588,67 3 

767 Konstrukce zámečnické PSV 80 731 ,67 4 

776 Podlahy povlakové PSV 36 322,00 2 

784 Malby PSV 4 052,45 o 

M21 Elektromontáže - hrosvod MON 18 600,00 1 

MC21 Elektromontáže - DT MON 50 931 ,68 3 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 49 122,93 2 

VN Vedlejší náklady VN 35 000,00 2 

ON Ostatní náklady ON 7 002,00 o 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



!cena celkem 1 999 894,641 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 


